
 

 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos penktojo Sąjungos 

prioriteto „Prekybos ir perdirbimo skatinimas“ 

priemonės „Rinkodaros priemonės“ veiklos 

srities „Rusijos karinės agresijos prieš Ukrainą 

neigiamo poveikio mažinimas“ įgyvendinimo 

taisyklių, taikomų už 2022 m. pateiktoms 

paraiškoms,  

2 priedas 

 

(Paramos paraiškos pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos penktojo Sąjungos prioriteto „Prekybos ir perdirbimo skatinimas“ priemonės 

„Rinkodaros priemonės“ veiklos sritį „Rusijos karinės agresijos prieš Ukrainą neigiamo 

poveikio mažinimas“ papildymo forma) 

 

(pildo pareiškėjai, nurodyti Taisyklių 6.1 papunktyje, papildomai pateikiant duomenis už 2022 m. 

gruodžio mėnesį) 

NACIONALINĖ MOKĖJIMO AGENTŪRA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS  

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__| 

(paramos paraiškos registracijos data (nurodoma paramos paraiškos papildymo formos registracijos data) 

ir registracijos numeris (suteikiamas tas pats numeris, kuris buvo suteiktas paramos paraiškai (Taisyklių 

1 priedas)) 

(paramos paraišką užregistravusio tarnautojo pareigos)                   (vardas, pavardė)                                 

(parašas) 

Paramos paraiškos papildymo forma priimta   □                    

Paramos paraiškos papildymo forma atmesta   □                                

 

_________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

PARAMOS PARAIŠKA 

PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 M. VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PENKTOJO SĄJUNGOS PRIORITETO „PREKYBOS IR PERDIRBIMO 

SKATINIMAS“ PRIEMONĖS „RINKODAROS PRIEMONĖS“ VEIKLOS SRITĮ 

„RUSIJOS KARINĖS AGRESIJOS PRIEŠ UKRAINĄ NEIGIAMO POVEIKIO 

MAŽINIMAS“ 

Nr.________ 

__________________ 
(data) 

 
(sudarymo vieta) 

 



 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 
Pareiškėjo pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Kodas |__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Taisyklių 1 priedo pateikimo data ir paraiškos kodas__________________ 

Ar patvirtinate, kad nuo Taisyklių 1 priedo pateikimo dienos nepasikeitė Taisyklių 1 

priedo I skyriuje „Informacija apie pareiškėją“ atitinkamai pažymėti ir pateikti 

duomenys 

 

Taip      

Ne         

 

Jei duomenys pasikeitė, prašome nurodyti 

 

 

 

Pareiškėjas 

(Užpildykite, pažymėdami 

langelį ženklu „X“) 

vykdantis akvakultūros veiklą, įtrauktas į Valstybinės maisto ir veterinarijos 

tarnybos Valstybinės veterinarinės kontrolės subjektų, išskyrus maisto 
tvarkymo subjektus, sąrašą, kuriam suteiktas veterinarinis patvirtinimas ar 

registravimas (nurodytas Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos penktojo Sąjungos prioriteto „Prekybos ir perdirbimo 
skatinimas“ priemonės „Rinkodaros priemonės“ veiklos srities „Rusijos 

karinės agresijos prieš Ukrainą neigiamo poveikio mažinimas“ 

įgyvendinimo taisyklių (toliau – Taisyklės) 6.1 papunktyje)                                               
 

 

 

II. TINKAMUMO GAUTI PARAMĄ SĄLYGOS IR REIKALAVIMAI 
 

Ar patvirtinate, kad nuo Taisyklių 1 priedo pateikimo dienos nepasikeitė 

Taisyklių 1 priedo II skyriaus „Tinkamumo gauti paramą sąlygos ir 

reikalavimai“ 1 punkte nurodyti pažymėti ir pateikti duomenys ir (ar) 

informacija? 

Taip      

Ne         

 

Jei duomenys pasikeitė, prašome nurodyti pasikeitusius duomenis ir (ar) informaciją 
 

___________________________________________________________________ 

 

 

III. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ, KURIAM PRAŠOMA PARAMOS 

 

1. Programa, prioritetas, 

priemonė ir veiklos 

sritis 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

penktojo Sąjungos prioriteto „Prekybos ir perdirbimo skatinimas“ priemonės 

„Rinkodaros priemonės“ veiklos sritis „Rusijos karinės agresijos prieš Ukrainą 

neigiamo poveikio mažinimas“                                                                                           

 

2. Prašoma paramos Kompensuoti prarastas pajamas ir (arba) papildomas išlaidas, patirtas dėl 

Rusijos karinės agresijos prieš Ukrainą keliamų rinkos trikdžių ir jos poveikio 

žvejybos ir akvakultūros produktų tiekimo grandinei, kompensacijos dydį 

apskaičiuojant Taisyklių VI skyriuje nustatyta tvarka                                                                

 

 



3 

 

Pareiškėjo įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

IV. INFORMACIJA PARAMOS DYDŽIUI APSKAIČIUOTI (pildo pareiškėjai, atitinkamai pagal 

vykdomą veiklą) 

(paramą apskaičiuoja Agentūra, vadovaudamasi Taisyklių 21 punktu) 
 

2022 m. kompensuojamos 

veiklos mėnuo 

Akvakultūros įmonių UAS, 

kanaluose, baseinuose ir 

varžose savo užaugintos ir 

realizuotos produkcijos 

pardavimo pajamos, Eur 

Akvakultūros įmonių tvenkiniuose 

savo užaugintos ir realizuotos 

produkcijos pardavimo pajamos, 

Eur 

Gruodis   

 

 

V. KITI PATVIRTINIMAI, SUTIKIMAI IR ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

(Šioje lentelėje pareiškėjas atsako į pateiktus klausimus, užbraukdamas kryželiu langelį ties žodžiu „Taip“ 

arba „Ne“)    

 

Ar patvirtinate, kad nuo Taisyklių 1 priedo pateikimo dienos nepasikeitė 

Taisyklių 1 priedo V skyriaus „Kiti patvirtinimai, sutikimai ir 

įsipareigojimai“ 1–10 punktuose atitinkamai pažymėti ir pateikti duomenys 

ir (ar) informacija?  

Taip      

Ne         

 

Jei duomenys pasikeitė, prašome nurodyti punktus, kuriuose pasikeitė pateikti duomenys ir (ar) 

informacija 

 

__________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

VI. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

 

Ar patvirtinate, kad galioja Taisyklių 1 priede VII skyriuje „Pareiškėjo 

deklaracija“ pateikta pareiškėjo deklaracija? 

Taip      

Ne         

 

Pastaba. Pareiškėjo pateikti duomenys bus tvarkomi elektroniniu būdu; juos kontrolės, priežiūros ir vertinimo 

tikslams gali panaudoti Agentūra, Ministerija, kitos su EJRŽF administravimu susijusios Lietuvos Respublikos ir ES 

institucijos.  

 

Duomenų subjektas, nesutikdamas su jo duomenų tvarkymu, turi teisę pateikti skundą priežiūros institucijai. 

 

Tuo atveju, kai duomenų valdytojas įgyvendina Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 13 straipsnio pareigą 

pateikti informaciją duomenų subjektui apie jo asmens duomenų tvarkymą, ši informacija pateikiama atskirai nuo kitos 

informacijos, kuri nėra susijusi su minėto straipsnio įgyvendinimu.  


